
PORTARIA  Nº.12.907, DE 13/08/2014. 

 

 

NOMEIA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA ATENDER SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA O DISPOSTO 

NA LEI Nº 2.994, DE 12/02/2007. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  Ficam designados os servidores abaixo relacionados para compor a 

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE VIDEOMONITORAMENTO 

E PATRULHA ESCOLAR – SEMAD - Secretaria de Administração e Recursos Humanos do 

Município de Aracruz, para contratação de pessoal por tempo determinado, nas condições e 

prazos previstos na Lei 2.994, de 12/02/2007 e suas alterações conforme Memorando SEMAD  

nº: 254/2014. 

 

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO 

1220 Jadilson Nunes fraga Presidente 

21816 Glécia Neves Vieira Peixoto Dumer Membro 

20172 Nelson Bergue de Almeida Membro 

21880 Pollyana Alves Cuzzuol Membro 

20341 Marinês da Silva Loyola Membro 

 

Art. 2º A Comissão de Processo Seletivo Simplificado de Videomonitoramento e 

Patrulha Escolar não será remunerada, sendo os trabalhos considerados de relevância pública. 

 

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Agosto de 2014. 

 

 

 

MARCELO DE SOUZA COELHO 

Prefeito Municipal 

 

 


